Приложение 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно отдельным категориям граждан»
	Главе сельского поселения Аган

________________________________

_________________________________

(Ф.И.О. заявителя физического лица (юридические лица оформляют заявление на своем фирменном бланке)

_________________________________

_________________________________

(реквизиты документа, удостоверяющего личность: серия, номер, кем и когда выдан)

_________________________________

(реквизиты доверенности, в случае обращения

представителя)

Проживающего по адресу:__________

_________________________________

_________________________________

телефон:__________________________

электронная почта:_________________

Заявление

 о предоставлении земельного участка в собственность для строительства

индивидуального жилого дома однократно бесплатно отдельным категориям граждан

Прошу предоставить земельный участок для строительства индивидуального жилого дома, площадью________________ кв.м., расположенный: ______________
________________________________________________________________________
с кадастровым номером____________________________________________________

категория земель ________________________________________________________

                                                           (указывается категория земель, к которой относится  земля  (земельный участок))
Земельный участок принадлежит____________________________________________

                                                                                                    (указывается правообладатель земли (земельного участка))

на праве_________________________________________________________________

(указывается право на землю (земельный участок))
Приложение:

1). ______________________________________________________________________

2). ______________________________________________________________________

3). ______________________________________________________________________
	Результат муниципальной услуги прошу выдать:

	лично
	через МФЦ
	на электронную почту
	почтой
	иным способом

	Дата

	Подпись заявителя

Приложение 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно отдельным категориям граждан»
БЛОК-СХЕМА
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно отдельным категориям граждан»
	Прием и регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги

	Наличие документов,

необходимых

для предоставления

муниципальной услуги

	Отсутствие документов,

необходимых

для предоставления

муниципальной услуги,

предусмотренных

пунктом 2.5.1 регламента

	Отсутствие документов,

необходимых

для предоставления

муниципальной услуги,

представляемых заявителем

по собственной инциативе

	Направление

межведомственного запроса

в органы власти,

участвующие в предоставлении

муниципальной услуги

	Получены ответы

на межведомственные запросы

	Рассмотрение представленных документов,

необходимых для предоставления муниципальной услуги

	Отсутствие оснований для отказа

в предоставлении муниципальной услуги

	Наличие оснований для отказа

в предоставлении муниципальной услуги

	Принятие решения  о предоставлении земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства

	Принятие решения об отказе

в предоставлении муниципальной услуги

	Выдача (направление) заявителю решения о предоставлении земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства

	Выдача (направление) заявителю решения

об отказе в предоставлении

муниципальной услуги

	Приложение 3 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно отдельным категориям граждан»

Форма
уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги

В соответствии с подпунктом __________ пункта_______ административного регламента  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, однократно бесплатно отдельным категориям граждан», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Аган от _______________ №___________, Вам отказано в предоставлении муниципальной услуги в связи с _________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(основания отказа в предоставлении муниципальной услуги в соответствии с регламентом)

__________________________________________________________________

(должность, подпись, фамилия, инициалы уполномоченного лица)